En mérito de lo expuesto, 

RESUELVE 

Artículo 1°. Efectúese un traslado en el Presupuesto de Gastos de Funcionamiento 
e Inversiones de la Secretaría Distrital de Hacienda – Unidad Ejecutora 02- 
Dirección Distrital de Presupuesto, por la suma de Noventa y Un Mil Novecientos 
Ochenta y Cuatro Millones Trescientos Cuarenta y Nueve Mil Doscientos Ochenta 
y Dos Pesos ($91.984.349.282) M/CTE, así: 

CONTRACRÉDITO 

Código Concepto Valor 

O2 GASTOS 91.984.349.282 

O23                       INVERSIÓN 91.984.349.282 

O233                       Transferencias corrientes 91.984.349.282 

O23301 Subvenciones 91.984.349.282 

O2330102 A empresas Públicas No Financieras 91.984.349.282